
ПРИКАЗ 
№_!/-{} ____ _ 
"J/,, ~~vf_ 2~ 

маи г. Мос:ква 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с увольнением материально-ответственного лица_ Филатова А.Н" 
приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на _l_ февраля 2025г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Зав.каф. ЭКАО и ЭТ 

Доцент 

Доцент 

Румянцев М.Ю. 

Липай Б.Р. 

Соломин А.Н. 

3. Назначить материально ответственным лицом ведущего инженера кафедры ЭКАОиЭТ 
Липая Владимира Романовича с возложением полной материальной ответственности. 

4. В срок до _.l2__ февраля 2025г. Липаю В.Р. принять материальные ценности на 
ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до _20_ февраля 2025 г. 

Проректор по МИКиПР ~ейманЕ.Н. 


